
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.498.388,92             230.773,50 230.773,50 230.773,50      20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 2.423.863,89             215.445,79 215.445,79 215.445,79      20/03/2024 20/03/2024
Março 2.598.559,02             229.342,24 229.342,24 229.342,24      19/04/2024 19/04/2024
Abril 2.666.053,90             234.183,72 234.183,72 234.183,72      20/05/2024 20/05/2024
Maio 2.682.737,29             234.999,51 234.999,51 234.999,51      20/06/2024 20/06/2024
Junho 2.695.886,97             236.210,07 236.210,07 236.210,07      19/07/2024 19/07/2024
Julho 2.685.050,37             235.693,45 235.693,45 235.693,45      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 2.680.981,27             135.798,37 135.798,37 135.798,37      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 2.680.865,63             234.979,66 234.979,66 234.979,66      18/10/2024 18/10/2024
Outubro 2.678.056,49             234.967,98 234.967,98 234.967,98      20/11/2024 20/11/2024
Novembro 2.603.888,19             228.997,13 228.997,13 228.997,13      20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 2.078.075,96             189.838,75 189.838,75 189.838,75      20/01/2025 20/01/2025
13º Salário 1.786.145,21             161.378,52 161.378,52 161.227,77      20/12/2024 20/12/2024
Total 32.758.553,11           2.802.608,69             2.802.608,69             2.802.457,94   -
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CONTABILIZADA
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PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 2.498.388,92             262.345,84                262.345,84                34.780,30        227.565,54      -                   20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 2.423.863,89             255.257,63                255.257,63                34.631,94        220.625,69      20/03/2024 20/03/2024
Março 2.598.559,02             272.915,31                272.915,31                36.845,89        236.069,42      19/04/2024 19/04/2024
Abril 2.666.053,90             280.608,02                280.608,02                38.523,50        242.084,52      20/05/2024 20/05/2024
Maio 2.682.737,29             281.902,00                281.902,00                38.198,03        243.703,97      20/06/2024 20/06/2024
Junho 2.695.886,97             283.249,05                283.249,05                38.620,69        244.628,36      19/07/2024 19/07/2024
Julho 2.685.050,37             282.307,51                282.307,51                40.191,75        242.115,76      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 2.680.981,27             282.037,43                282.037,43                41.405,12        240.632,31      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 2.680.865,63             281.918,86                281.918,86                42.062,49        239.856,37      18/10/2024 18/10/2024
Outubro 2.678.056,49             281.502,00                281.502,00                37.481,86        244.020,14      20/11/2024 20/11/2024
Novembro 2.603.888,19             273.222,33                273.222,33                31.706,91        241.515,42      20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 2.078.075,96             216.646,96                216.646,96                18.760,66        197.886,30      20/01/2025 20/01/2025
13º Salário 1.786.145,21             186.477,16                186.477,17                5.310,76          181.317,16      20/12/2024 20/12/2024
Total 32.758.553,11           3.440.390,10             3.440.390,11             438.519,90      3.002.020,96    

					ANEXO	III‐B

TRIBUNAL DE CONTAS

RECOLHIDA4
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

126 10/01/2024 43.317,52   17.826.256,26  
127 09/02/2024 43.317,52   17.782.938,74  
128 08/03/2024 43.317,52   17.739.621,22  
129 10/04/2024 43.443,12   17.696.303,70  
130 10/05/2024 43.443,12   17.652.860,58  
131 10/06/2024 43.443,12   17.609.417,46  
132 10/07/2024 43.443,12   17.565.974,34  
133 09/08/2024 43.443,12   17.522.531,22  
134 10/09/2024 43.443,12   17.479.088,10  
135 10/10/2024 43.443,12   17.435.644,98  
136 08/11/2024 43.443,12   17.392.201,86  
137 10/12/2024 43.443,12   17.348.758,74  

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

39 10/01/2024 6.716,48     149.363,68       
40 09/02/2024 6.766,77     142.647,20       
41 08/03/2024 6.808,24     135.880,43       
42 10/04/2024 6.851,27     129.072,19       
43 10/05/2024 6.897,41     122.220,92       
44 10/06/2024 6.940,44     115.323,51       
45 10/07/2024 6.981,40     108.383,07       
46 09/08/2024 7.028,58     101.401,67       
47 10/09/2024 7.073,69     94.373,09         
48 10/10/2024 7.117,24     87.299,40         
49 08/11/2024 7.165,45     80.182,16         
50 10/12/2024 7.206,41     73.016,71         

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

38 10/01/2024 10.468,45   244.207,66       
39 09/02/2024 10.546,93   233.739,21       
40 08/03/2024 10.611,65   223.192,28       
41 10/04/2024 10.678,80   212.580,63       
42 10/05/2024 10.750,81   201.901,83       
43 10/06/2024 10.817,96   191.151,02       
44 10/07/2024 10.881,88   180.333,06       
45 09/08/2024 10.955,50   169.451,18       
46 10/09/2024 11.025,89   158.495,68       
47 10/10/2024 11.093,85   147.469,79       
48 08/11/2024 11.169,10   136.375,94       
49 10/12/2024 11.233,01   125.206,84       

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

20 28/03/2024 6.436,78     1.416.091,70    
21 29/02/2024 6.436,78     1.409.654,92    
22 28/03/2024 6.436,78     1.403.218,14    
23 31/05/2024 6.436,78     1.396.781,36    
24 31/05/2024 6.436,78     1.390.344,58    
25 31/07/2024 6.436,78     1.383.907,80    
26 30/08/2024 6.436,78     1.377.471,02    
27 31/10/2024 6.436,78     1.371.034,24    
28 31/10/2024 6.436,78     1.364.597,46    
29 28/02/2025 6.436,78     1.358.160,68    
30 30/12/2024 6.436,78     1.351.723,90    
31 28/02/2025 6.436,78     1.345.287,12    

MUNICÍPIO	DE	JAQUEIRA
ESTADO	DE	PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO	TC	Nº	269,	DE	11	DE	DEZEMBRO	DE	2024.

					ANEXO	III‐C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 620330031

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 637542142

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 637652487

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 006543980
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

8 26/01/2024 38.328,75   2.132.009,54    
9 20/02/2024 38.672,81   2.093.680,79    

10 28/03/2024 38.956,56   2.055.007,98    
11 14/05/2024 39.566,65   2.016.051,42    
12 05/06/2024 39.861,05   1.976.484,77    
13 05/06/2024 39.861,05   1.936.623,72    
14 11/06/2024 39.861,05   1.896.762,67    
15 03/07/2024 40.141,26   1.856.901,62    
16 20/08/2024 40.464,03   1.816.760,36    
17 17/09/2024 40.772,62   1.776.296,33    
18 17/09/2024 40.772,62   1.735.523,71    
19 10/12/2024 41.680,65   1.694.751,09    

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

1 25/01/2024 9.325,87     596.376,52       
2 28/03/2024 9.493,73     587.050,65       
3 29/05/2024 9.654,14     577.556,92       
4 29/05/2024 9.654,14     567.902,78       
5 29/05/2024 9.654,14     558.248,64       
6 03/07/2024 9.805,21     548.594,50       
7 20/08/2024 9.890,08     538.789,29       
8 17/09/2024 9.971,22     528.899,21       
9 17/10/2024 10.049,55   518.927,99       

10 10/12/2024 10.209,96   508.878,44       
11 10/01/2025 10.296,69   498.668,48       
12 10/01/2025 10.296,69   488.371,79       

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA SALDO DA DÍVIDA

1 28/03/2024 2.817,15     178.006,84       
2 16/05/2024 2.870,39     175.189,69       
3 16/05/2024 2.870,39     172.319,30       
4 15/07/2024 2.916,03     169.448,91       
5 20/08/2024 2.941,66     166.532,88       
6 24/09/2024 2.966,17     163.591,22       
7 06/11/2024 3.016,04     160.625,05       
8 28/11/2024 3.016,04     157.609,01       
9 10/12/2024 3.038,29     154.592,97       

10 10/01/2025 3.064,49     151.554,68       

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 0226.00011.0000202893.23-87

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 0226.00011.0000303635.24-20

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA Nº 0226.00011.0000610330.24-01

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

A
IS T

O
M

A
Z

 D
A

 C
O

ST
A

, R
ID

E
T

E
 C

E
L

L
IB

E
 PE

L
L

E
G

R
IN

O
 D

E
 M

A
C

E
D

O
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8a355c6e-87ba-4146-9902-eaa944f396c2


